｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大雙字第1121005548 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2023OxfordEMITraining專案、附件一OxfordEMICourse、附件二2023Oxford申請

表暨聲明書、附件三2023Oxford申請人名冊(1121005548-0-0.pdf、1121005548-0-
1.pdf、1121005548-0-2.odt、1121005548-0-3.ods)

本校EMI教學資源中心辦理「Oxford EMI Training」全英
語授課教師增能培訓專案，詳如說明，請惠予公告並邀請

貴校教師踴躍參加，請查照。

本校EMI教學資源中心（以下簡稱RCEMI）為嘉惠全國大
專 院 校 EMI 教 師 ， 自 2023 年 起 辦 理 《 Oxford EMI
Training》專案，藉由課程培訓及成果分享，攜手各校雙語
相關承辦單位，合作推動EMI教師知能培力，並期發揮資
源共享之效。

本專案包含「EMI線上自學課程」及「EMI線上成果發
表」兩項活動，說明如下：

EMI線上自學課程：採用英國牛津 EMI培訓中心
（Oxford EMI Ltd.）40小時非同步線上課程，學員可於
帳號開通90日內妥善安排自學期程，依限完成全數課程
即可取得結業證明（Oxford EMI Certificate for University
Lecturers）。
EMI線上成果發表會：邀請學員參與線上成果發表會，
藉由6至8分鐘簡報，分享不同專業領域之EMI授課經

地址：106308臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：葉莉文
電話：02-77491889
電子信箱：liwenyeh@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教務處 112/03/02

1120001605

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

驗，促進交流與資源共享。

線上自學課程定價500英鎊，約新臺幣1萬9,000元，由
RCEMI全額補助。為協助教師提高完課率，錄取之學員
需先繳保證金新臺幣5,000元，於完整參與前述兩項活動
後，保證金將全數返還。

報名資訊：

報名日期：112年3月27日（星期一）上午9：00至3月28
日（星期二）下午5：00。
報名網址：https://forms.gle/mDUwiGxMSNdH9QndA。
報名方式：即日起，由各校雙語相關承辦單位邀請校內

EMI教師參與，並彙整申請人名冊，以校為單位，於報
名期間上傳相關文件，名額有限，將依各校完成線上填

報時間作為受理順位，錄取結果另行通知。

檢送本專案內容及相關附件，詳參本函附件。

本 案 相 關 事 宜 ， 請 逕 洽 RCEMI 業 務 信 箱

rcemi@deps.ntnu.edu.tw，專線(02)7749-5922葉小姐。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、教務處教學發展中心、雙語教育推動辦公室EMI教學資源中心

校長 吳正己

(三)

三、

(一)

(二)
(三)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/02
15:10:02

第2頁，共2頁

教務處 112/03/02

1120001605